

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

KØDBYENS DELI ApS

Storevang 52,

3460 Birkerød

CVR-nr. 33640919

Årsrapport for 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KØDBYENS DELI ApS Storevang 52, 3460 Birkerød
CVR-nr.	33640919
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Frederik Sporon-Fiedler

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -29.317, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 570.858, og en egenkapital på kr. 2.390.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jfr. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved positiv indtjening eller kapitaltilførsel. Selskabets ledelse overvejer endvidere at tilføje ny indtægtsgivende aktivitet til selskabet.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov frem til 31. december 2023.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-29.687	269.553
Personaleomkostninger	1	-520	-219.571
Driftsresultat		-30.207	49.982
Andre finansielle indtægter		9.794	12.358
Finansielle omkostninger		-17.173	-20.082
Resultat før skat		-37.586	42.258
Skat af årets resultat		8.269	-9.301
Årets resultat		-29.317	32.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.317	32.957
Resultatdisponering		-29.317	32.957

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		78.377	70.108
Andre tilgodehavender		385.329	807.687
Tilgodehavender		463.706	877.795
Likvide beholdninger		107.152	240.806
Omsætningsaktiver		570.858	1.118.601
Aktiver		570.858	1.118.601

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-77.610	-48.293
Egenkapital		2.390	31.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.464
Anden gæld		60.483	536.350
Mellemregning med indehaver		507.985	545.080
Kortfristede gældsforpligtelser		568.468	1.086.894
Gældsforpligtelser		568.468	1.086.894
Passiver		570.858	1.118.601
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-48.293	31.707
Årets resultat	0	-29.317	-29.317
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-77.610	2.390

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	90	207.963
Andre omkostninger til social sikring	430	11.608
	<u>520</u>	<u>219.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.